
KLASA: 012-01/24-04/6
URBROJ: 507-02/08-24-8

Zagreb, 30. ožujka 2024.

Na osnovi članka 56. i člankom 95. stavka 1. i 2. Zakona o izborima zastupnika u
Hrvatski sabor („Narodne novine“, broj 66/15 – pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje
Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19),
Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske na sjednici održanoj 30. ožujka 2024.,
donijelo je

O D L U K U

O DOPUNI ODLUKE O ODREĐIVANJU IZNOSA NAKNADE ZA RAD BIRAČKIH
ODBORA NA BIRAČKIMMJESTIMA U REPUBLICI HRVATSKOJ ZA

PROVEDBU IZBORA ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 2024.

I.

U Odluci o određivanju iznosa naknade za rad biračkih odbora na biračkim
mjestima u Republici Hrvatskoj za provedbu izbora zastupnika u Hrvatski sabor 2024.,
KLASA: 012-01/24-04/6, URBROJ: 507-02/08-24-6 od 22. ožujka 2024. iza točke II. dodaje se
točka III. koja glasi:

„Predsjedniku, zamjeniku predsjednika, članovima i zamjenicima članova koji su
imenovani u istom sastavu za više od jedne vrste biračkih mjesta određuje se naknada za rad na
način da se iznosi iz točke I. i II. ove Odluke uvećaju za iznos od 15,00 eura neto.“

Dosadašnja točka III. postaje točka IV.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK

mr.sc. Radovan Dobronić

u z.,

REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO

REPUBLIKE HRVATSKE




		2024-03-30T16:14:48+0100
	Not specified
	Document SIGN




